2015 年 10月吉日

お客さま各位

ＡＧＭＳ株式会社

営業部営業課

5３rd FISMA TOKYO 東京ファッション産業機器展のご案内

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、恒例の東京ファッション産業機器展が今年も開催され、アパレルおよび縫製工場向けの

２D/3D CAD システムに加え、昇華転写プリント生地裁断用カメラシステムなどの最新システム

を出展いたします。

 ご多忙中誠に恐縮ではありますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：2015年 10月 15 日（木）～16 日（金）

     各日 10:00～17:00

場所  ：東京ビッグサイト 西 3ホール 小間番号：N-23

     東京都江東区有明 3-11-1

出展内容：

 ①ＡＧＭＳ ＣＡＤシステム（パターンメーキング・グレーディング・マーキング）

 ②AGMSインダストリー（デザイン・試作シミュレーション用２D/3D CAD）

 ③ＡＧＭＳ仕様書作成ソフト（Smart Filing）

 ④昇華転写プリント生地裁断用カメラシステム

 ⑤自動裁断機（ナイフ式・レーザーCAM ＊ビデオでのご紹介となります）

お問い合わせ先：

 AGMS 株式会社 営業部営業課 担当：中村好孝

 TEL : 03-5439-6131 FAX : 03-5439-6135

E-mail : inquiry2006@agms.co.jp

以上